MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

Resultado Preliminar da Homologação das Propostas de Ensino Referentes ao

Edital Complementar do Campus Avançado Veranópolis/IFRS nº33/2019

vinculado ao Edital IFRS nº 68/2019 – Bolsas de Ensino 2020.

Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino, Pesquisa e Extensão (CAGEPE),

no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 026, de 24 de junho de 2018,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital Complementar do Campus
Avançado Veranópolis/IFRS nº33/2019 vinculado ao Edital IFRS nº 68/2019 –
Bolsas de Ensino 2020.

Propostas homologadas

TÍTULO DA PROPOSTA

Nenhuma proposta foi homologada

Propostas não homologadas

TÍTULO DA PROPOSTA

Monitoria em Algoritmos e Programação

Ensino de Xadrez

Monitoria de alunos por pares em Matemática

Monitoria de alunos por pares em Física

Monitoria de alunos por pares em Química

Veranópolis (RS), 09 de março de 2020.

Ademilson Marcos Tonin*
Presidente da CAGEPE

Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão
IFRS – Campus Avançado Veranópolis

*A via original assinada encontra-se arquivada no Setor de Ensino do Campus Veranópolis.

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis